



## **Trioinvest ApS**

Vesterbrogade 149, 3. b12, 3. b12  
1620 København V  
CVR-nr. 28285361

## **Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2024

---

**Trine Eisinger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trioinvest ApS  
Vesterbrogade 149, 3. b12, 3. b12  
1620 København V

CVR-nr.: 28285361  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Trine Aagaard Eisinger, formand  
Sammi Eisinger  
Christian Haahr Sørensen

## Direktion

Sammi Eisinger, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Triobike A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.989 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 452 t.kr. og egenkapitalen (1.576) t.kr.

Selskabet har samlet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 2.023 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(8.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(8.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.896.594)	(336.369)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.586	0
Andre finansielle omkostninger	2	(78.299)	(51.891)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.975.307)</b>	<b>(396.760)</b>
Skat af årets resultat	3	(13.286)	13.286
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.988.593)</b>	<b>(383.474)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.988.593)	(383.474)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.988.593)</b>	<b>(383.474)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		338.460	4.235.054
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>338.460</b>	<b>4.235.054</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>338.460</b>	<b>4.235.054</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.930	119.969
Udskudt skat		0	13.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>113.930</b>	<b>133.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.930</b>	<b>133.255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>452.390</b>	<b>4.368.309</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		132.500	132.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.840.054	2.840.054
Overført overskud eller underskud		(4.548.714)	(560.121)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.576.160)</b>	<b>2.412.433</b>
Bankgæld		825	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.022.725	1.944.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.028.550</b>	<b>1.955.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.028.550</b>	<b>1.955.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>452.390</b>	<b>4.368.309</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.500	2.840.054	(560.121)	2.412.433
Årets resultat	0	0	(3.988.593)	(3.988.593)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>132.500</b>	<b>2.840.054</b>	<b>(4.548.714)</b>	<b>(1.576.160)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har samlet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 2.023 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.501	23.872
Renteomkostninger i øvrigt	544	47
Øvrige finansielle omkostninger	42.254	27.972
	<b>78.299</b>	<b>51.891</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	13.286	(13.286)
	<b>13.286</b>	<b>(13.286)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.395.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.000</b>
Opskrivninger primo	2.840.054
Andel af årets resultat	(2.840.054)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	(1.056.540)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.056.540)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.460</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Triobike A/S	København	A/S	69,59	486.183	(5.598.555)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
